ATO Nº 09, de 25 de Novembro de 2024. 
Dispõesobreremanejamentosde verbas

A Mesa da CâmaraMunicipalde VárzeaPaulista, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, etc.

RESOLVE:

Ficam suplementadasem R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais), através de

remanejamentos, a seguinte verba do orçamento vigentedo legislativo municipal:

3.1.91.13.00 — Obrigações Patronais - Intraorçamentárias..................iii R$ 55.000,00

Os recursos financeirospara a realização desta suplementação serão suportados com a anulação

[...]

Contratação de serviço de encadernação, em capa dura, na cor marrom, com lombada
quadrada, com gravação em dourado na frente e na lombada, com sistema de costura brochura,
em formato  A4,  de  conjuntos  de  arquivos  da  Secretaria  da  Câmara  Municipal  de  Várzea
Paulista 

Empresas  vencedoras  valor  total:  R$  4.920,00  (quatro  mil  e  novecentos  e  vinte  reais):
ENCADERNADORA MAZDA LTDA - EPP 

(96188693000167) com os lotes: 1 no valor total de R$ 4.920,00 (quatro mil e novecentos e
vinte reais).

VÁRZEA PAULISTA, TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2024

ELISEU NOTÁRIO ALVES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 26/2024 
PROCESSO ADM: Nº 35/2024

Objeto: Contratação de serviço de encadernação, em capa dura, na cor marrom, com lombada
quadrada, com gravação em dourado na frente e na lombada, com sistema de costura brochura,
em formato  A4,  de  conjuntos  de  arquivos  da  Secretaria  da  Câmara  Municipal  de  Várzea
Paulista 

Empresas  vencedoras  valor  total:  R$  4.920,00  (quatro  mil  e  novecentos  e  vinte  reais):
ENCADERNADORA MAZDA LTDA - EPP 

(96188693000167) com os lotes: 1 no valor total de R$ 4.920,00 (quatro mil e novecentos e
vinte reais). 

A autoridade municipal do órgão CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA, no uso
de  suas  atribuições  legais  e  de  acordo  com o/a(s)  conf.  edital,  e  suas  alterações,  resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela  Comissão no atendimento ao